
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

a tűzijátékok használatának korlátozásáról szóló 

21/2018. (X.31.) önkormányzati rendelete 

 

Egységes szerkezetben  

Hatályos 2018. december 20. napjától 

 

 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete a környezet védelmének általános szabályairól 

szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés c) pontjában, 48. § (1) bekezdésben kapott 

felhatalmazása alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjába meghatározott feladatkörében eljárva, a környezet 

védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró KEM Kormányhivatal Tatabányai Járási Hivatala 

véleményének kikérésével, a következőket rendeli el: 

 

1. §1 1. § Az 1. mellékletben meghatározott területen november 1-február 28-a közötti 

időszakban nem megengedett a 2., a 3. és a 4. pirotechnikai osztályba tartozó tűzijáték termékek 

használata. 

 

1/A. §2 A 2. pirotechnikai osztályba tartozó tűzijáték termékek használata az 1. §-ban 

meghatározott időszakon túl a polgári célú pirotechnikai tevékenységekről szóló 173/2011. 

(VIII.24.) Korm. rendelet 104. § (1) bekezdés c) pontjában meghatározott területen sem 

megengedett.  

 

2 § Ez a rendelet 2018. november 24. napján lép hatályba. 

 

 

 

 

Michl József s.k.     Dr. Kórósi Emőke s.k. 

polgármester       jegyző 
 

 

                                                           
1 A rendelet szövegét a 27/2018. (XII.19.) önkormányzati rendelet 1. §-a módosította. 

Hatályos: 2018. december 20-tól 
 
2 A rendelet szövegét a 27/2018. (XII.19.) önkormányzati rendelet 2. §-a egészítette ki az 1/A. 

§-al. Hatályos: 2018. december 20-tól 
 


